Cappe
Filtro a tasche rigide, mm.490x592x290h. - FATR29/49
Dimensioni:
Lunghezza: 49,0 mm
Profondità: 59,2 mm
Metaltecnica © Page 1 of 2
Altezza: 29,0 mm
Peso: None kg
Volume: None mq
Lunghezza confezione: 59,0 mm
Profondità confezione: 69,0 mm
Altezza confezione: 39,0 mm
Peso confezione: 15,0 kg
Volume confezione: 0,158769 mq
FATR29/28 - Filtro a tasche rigide, mm.287x592x290h.
FATR29/59 - Filtro a tasche rigide, mm.592x592x290h.
Varianti:
Modello
Metaltecnica © Page 2 of 2